
XXXIII SLALOM DE ASTILLERO
1 - MANGA ENTRENAMIENTOS (1000M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

32 DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 1/CC 1:38.191
1 3 ROBERTO LÓPEZ PEUGEOT 205 RALLY 1/1 1:40.263 3 +2.072 +2.072
2 1 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 2/1 1:40.802 +539 +2.611
3 4 JOSÉ ÁNGEL GARCÍA OPEL TIGRA 3/1 1:43.034 +2.232 +4.843
4 7 ALBERTO SAIZ CITROEN AX 4/1 1:43.462 +428 +5.271

31 JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 2/CC 1:46.394 +2.932 +8.203
5 2 FRANCISCO JAVIER AJA VAUXHALL NOVA 5/1 1:48.030 6 +1.636 +9.839
6 9 PEDRO SIRVENT BMW 318TI 1/P 1:52.577 +4.547 +14.386
7 12 PAULINO SAINZ OPEL ASTRA 1/2 1:53.421 +844 +15.230
8 17 DAVID CEREIJIDO PEUGEOT 206 2/2 1:55.896 +2.475 +17.705
9 10 BORJA PUENTE FORD SIERRA 2/P 1:55.975 +79 +17.784

10 14 AARÓN MACHO BMW E46 3/P 1:56.533 3 +558 +18.342
11 20 SERGIO COBO BMW 318TI 4/P 1:57.809 +1.276 +19.618
12 28 ARGOITZ OTADUI BMW E30 5/P 1:59.277 3 +1.468 +21.086
13 18 ANGEL RIOS PEUGEOT 106 3/2 2:02.691 +3.414 +24.500
14 6 FERNANDO VAYAS PEUGEOT 206 4/2 2:03.545 +854 +25.354
15 8 DANIEL HIGUERA HONDA CIVIC 1.4IS 5/2 2:04.018 6 +473 +25.827
16 25 DANIEL BENITO SEAT AROSA 6/2 2:06.873 +2.855 +28.682
17 11 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 7/2 2:10.860 +3.987 +32.669
18 26 JOSE ANTONIO FERNANDEZ FORD SIERRA 6/P 2:21.183 3 +10.323 +42.992

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

15 IVAN TORRES SEAT AROSA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
16 JON GARCIA BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
19 DAVID VEGA FORD SIERRA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
21 MIGUEL ÁNGEL MORABMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
22 VÍCTOR MAZÓN PEUGEOT 206 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
23 VICTOR HOZ OPEL ASTRA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
24 PABLO MANTEROLA BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
29 JUAN BAUTISTA MARTINEZAUDI A4 1.8T QUATTRO EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
30 NEIL RODRIGUEZ PEUGEOT 106 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehículo Motivo

27 A.LLARENA PEUGEOT 205 AVERÍA MECÁNICA
5 M.RODRÍGUEZ BMW E30 MINI M3 AVERÍA MECÁNICA
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